АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.01.2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№7

О внесении изменений в постановление
администрации Тишанского сельского
поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области от 13.12.2016
г. № 64 г. «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
государственная собственность на которые
не разграничена, а также земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности, в собственность гражданам и
некоммерческим организациям бесплатно»»

В целях приведения постановления администрации Тишанского сельского
поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
13.12.2016 г. № 64 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность
гражданам и некоммерческим организациям бесплатно»» в соответствие с
действующим законодательством

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Тишанского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской области
От 13.12.2016 г. № 64 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность
гражданам и некоммерческим организациям бесплатно»» (далее по тексту -
Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту Постановления слова
«Предоставление земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, в собственность гражданам и некоммерческим
организациям бесплатно» заменить словами «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность
гражданам и некоммерческим организациям бесплатно».

2. Внести в Приложение к Постановлению (далее -  Регламент) следующие
изменения:

2.1. по всему тексту Регламента слова: «Предоставление земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в
собственность гражданам и некоммерческим организациям бесплатно» заменить
словами «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, в собственность гражданам и некоммерческим организациям
бесплатно».

3. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном
сайте администрации Тишанского сельского поселения.

4. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента
подписания и распространяет своё действие с 01.01.2017 года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

А.Н. Сафронов